<sup>1</sup> Hoc instrumentum, ab amanuensi deletum, anni nota caret.

<sup>2</sup> Huic instrumento conficiendo regem non adfuisse liquet; datum autem fuit sub sigillo Castelleti, in absentia magni sigilli, quia scilicet, rege absente, aberat plerumque magnum sigillum

<sup>3</sup> Datum quoque fuit hoc instrumentum sub sigillo Castelleti, in absentia magni sigilli.

<sup>4</sup> Cod. Domalem. aut Domacem. compendii nota litteræ a superaddita.

<sup>5</sup> Post anni notam, antiqua manus superaddidit: debet esse XIII. scilicet M. CCC. XIII.

1312. 2 août, apud Folleiam, per regem (J. 377, n° 7). A  
 — Août, apud Foylleyam, per regem (Reg. XLVIII. n° 99, etc.).  
 — 24 août, Parisius (J. 413, n° 13).  
 — Août, Parisius (Reg. XLVIII. n° 78, etc.).  
 — 28 août, Parisius (P. 2289, p. 132).  
 — Août, apud Forestæ Monasterium, per regem (Reg. XLVIII. n° 76, etc.). B  
 — Août, in domo de Bonnances, prope Abbatis Villam, per regem (Reg. XLVIII. n° 112).  
 — Août, apud Coronam, prope Rothomagum, per regem (Reg. XLVIII. n° 91 et 104, etc.).  
 — Septembre, apud Oissellum super Secanam (Reg. XLVIII. n° 164).  
 — Septembre, apud Pontem Archæ (Reg. XLVIII. n° 175).  
 — Septembre, apud Salicosam, per regem (Reg. XLVIII. n° 97). C  
 — Septembre, apud Vetholium (Cart. de Bon-Port, f° 37).  
 — Septembre, Pissiaci, per regem (Reg. XLVIII. n° 98).  
 — Septembre, à Paris (Reg. XLVIII. n° 89, etc.).  
 — Septembre, apud Fortem Montem (Reg. XLVIII. n° 135).  
 — 19 septembre, à Melun, le mardy emprés la feste Sainte Croix en septembre D  
 (P. 2289, p. 398).  
 — Septembre, en l'abbaye Notre-Dame dou Lyz delez Meloun (J. 374, n° 13, etc.).  
 — 6 octobre, Parisius (J. 587, n° 7 quater).  
 — Octobre, in abbacia S. Dionysii in Francia, per regem (Reg. XLVIII. n° 110).  
 — Octobre, Parisius (Reg. XLVIII. n° 106, etc.). E  
 — 16 octobre, Parisius (Reg. XLVIII. n° 166, etc.).  
 — 18 octobre, Parisius (J. 229, n° 27).  
 — 20 octobre, Parisius (Reg. LXII. n° 220).  
 — Octobre, Livriaci, per regem (Reg. XLVIII. n° 118).  
 — Octobre, in prioratu S. Christofori in Halata, per regem (Reg. XLVIII. n° 116). F  
 — Octobre, apud Pontem S. Maxentiæ, per regem (Reg. XLVIII. n° 117).  
 — Octobre, apud S. Cornelium in Bosco, in foresta Cuisiæ, per regem (Reg. XLVIII.  
 n° 119, etc.).  
 — 1<sup>er</sup> novembre, apud Compendium, die festi Omnium Sanctorum (Reg. XLVIII. n° 123).  
 — Novembre, apud Regalem Locum prope Compendium, per regem (Reg. XLVIII. G  
 n° 162, etc.).  
 — Novembre, apud S. Christoforum in Halata, per regem (Reg. XLVIII. n° 127).  
 — Novembre, Parisius (Reg. XLVIII. n° 128, etc.).  
 — Novembre, apud Sues in Belvacino, per regem (Reg. XLVIII. n° 129).  
 — Novembre, apud Villare S. Pauli, per regem (Reg. XLVIII. n° 169, etc.). H  
 — Novembre, apud Fontem de Hous, per regem (Reg. XLVIII. n° 137, etc.).  
 — Novembre, apud Novionem super Andëllam (Reg. XLVIII. n° 139).  
 — Novembre, apud Fontem de Besuco, per regem (Reg. XLVIII. n° 140).  
 — Novembre, apud Folleyam, per regem (Reg. XLVIII. n° 145, etc.).  
 — Novembre, in abbacia Mortui Maris in Leonibus, per regem (Reg. XLVIII. n° 151). J  
 — Décembre, in abbacia de Mortuo Mari, per regem (Reg. XLVIII. n° 138).  
 — Décembre, apud Longum Campum (Reg. XLVIII. n° 136).  
 — Décembre, apud Nealpham subtus Gisortium (Reg. XLVIII. n° 148).  
 — Décembre, apud Pissiacum, per regem (Reg. XLVIII. n° 158, etc.).  
 — Décembre, Parisius (Reg. XLVIII. n° 147, etc.). K  
 — 21 décembre, Parisius (Reg. XLVIII. n° 153).  
 — Décembre, apud Fontem Bliaudi, per regem (Reg. XLVIII. n° 150, etc.).  
 — 27 décembre, apud Fontem Bliaudi, die Mercurii post Nativitatem Domini (J. 267,  
 n° 62).  
 — 2 janvier, Parisius, in crastino Circumcisionis Domini (J. 267, n° 60). L  
 — Janvier, Parisius (Reg. XLVIII. n° 166, etc.).  
 — 13 janvier, à Paris, le samedi après la Tiphanie (P. 2289, p. 40).  
 — Janvier, apud Paucicuriam, per regem (Reg. XLVIII. n° 173, etc.).  
 — Janvier, apud Chavram, prope Joigniacum, per regem (Reg. XLVIII. n° 201).  
 — Janvier, apud Brinonem Archiepiscopi<sup>1</sup> (Reg. XLVIII. n° 190). M  
 — 26 janvier, Parisius, in parlamento nostro, die Veneris post festum S. Vincentii  
 (S. 56, n° 3).  
 — 31 janvier, à Paris, le mercredi devant la Chandeleur (J. 559, n° 22).